АДМИНИСТРАЦИЯ ТОРФЯНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.07.2019
	№
	93

	пос. Торфяной

	Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

	В целях реализации положений части 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях» администрация Торфяного сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальных сайтах в сети «Интернет» www.torgi.gov.ru, и на сайте муниципального образования Оричевский муниципальный район Кировской области на странице Торфяного сельского поселения.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Торфяного
сельского поселения
	Е.А. Кубышкина

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Торфяного сельского поселения

от 05.07.2019 № 93
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов, в отношении которых планируется заключение

концессионных соглашений

	№ п/п
	Наименование объектов, находящихся в муниципальной собственности
	Местонахождение объектов
	Характеристика

	1.
	Здание котельной
	Кировская область, Оричевский район, п. Торфяной, ул. Транспортная, д. 23
	площадь 1120,7 кв.м.

	2.
	Здание очистных сооружений
	Кировская область, Оричевский район, п. Торфяной ул. Транспортная, д. 25
	площадь 208,0 кв.м.

	3.
	Внешняя теплосеть
	Кировская область, Оричевский район, п. Торфяной, ул. Транспортная
	кадастровый номер 43:24:000000:475, протяженность 352 п. м.

	4.
	Внешняя теплосеть
	Кировская область, Оричевский район, п. Торфяной, ул. Транспортная
	кадастровый номер 43:24:000000:475, протяженность 824 п. м.

	5.
	Внешняя теплосеть
	Кировская область, Оричевский район, п. Торфяной, ул. Юбилейная
	кадастровый номер 43:24:000000:475, протяженность 420 п. м.

	6.
	Внутренняя теплосеть
	Кировская область, Оричевский район, п. Торфяной, ул. Профсоюзная
	кадастровый номер 43:24:000000:475, протяженность 560 п. м.

	7.
	Внутренняя теплосеть
	Кировская область, Оричевский район, п. Торфяной, ул. Юбилейная
	кадастровый номер 43:24:000000:475, протяженность 308 п. м.

	8.
	Внутренняя теплосеть
	Кировская область, Оричевский район, п. Торфяной, ул. Пионерская
	кадастровый номер 43:24:000000:475, протяженность 682 п. м.

	9.
	Внутренняя теплосеть
	Кировская область, Оричевский район, п. Торфяной, ул. Советская
	кадастровый номер 43:24:000000:475, протяженность 845,8 п. м.

	10.
	Внутренняя теплосеть
	Кировская область, Оричевский район, п. Торфяной, ул. Юбилейная
	кадастровый номер 43:24:000000:475, протяженность 419 п. м.

	11.
	Внутренняя теплосеть
	Кировская область, Оричевский район, п. Торфяной, ул. Профсоюзная-Советская-Комсомольская
	кадастровый номер 43:24:000000:475, протяженность 928 п. м.

	12.
	Внутренняя теплосеть
	Кировская область, Оричевский район, п. Торфяной, ул. Профсоюзная-Рабочая-Набережная
	кадастровый номер 43:24:000000:475, протяженность 676 п. м.

	13.
	Внутренняя теплосеть
	Кировская область, Оричевский район, п. Торфяной, ул. Набережная
	кадастровый номер 43:24:000000:475, протяженность 330 п. м.

	14.
	Внешняя теплосеть
	Кировская область, Оричевский район, п. Торфяной, ул. Юбилейная-Профсоюзная
	кадастровый номер 43:24:000000:475, протяженность 889,4 п. м.

	15.
	Теплосети
	Кировская область, Оричевский район, п. Торфяной, ул. Юбилейная
	кадастровый номер 43:24:000000:475, протяженность 300 м

	16.
	Внешняя сеть водопровода
	Кировская область, Оричевский район, п. Торфяной, ул. Профсоюзная
	кадастровый номер 43:24:000000:476, протяженность 1337 м

	17.
	Внешняя сеть водопровода
	Кировская область, Оричевский район, п. Торфяной, ул. Октябрьская
	кадастровый номер 43:24:000000:476, протяженность 1337 м

	18.
	Внешняя сеть водопровода
	Кировская область, Оричевский район, п. Торфяной, ул. Труда
	кадастровый номер 43:24:000000:476, протяженность 490 п. м

	19.
	Внешняя сеть водопровода
	Кировская область, Оричевский район, п. Торфяной, ул. Комсомольская
	кадастровый номер 43:24:000000:476, протяженность 598,5 п. м.

	20.
	Внешняя сеть водопровода
	Кировская область, Оричевский район, п. Торфяной, ул. Профсоюзная-Рабочая
	кадастровый номер 43:24:000000:476, протяженность 833 п. м.

	21.
	Внешняя сеть водопровода
	Кировская область, Оричевский район, п. Торфяной, ул. Советская
	кадастровый номер 43:24:000000:476, протяженность 235 п. м.

	22.
	Внешняя сеть водопровода
	Кировская область, Оричевский район, п. Торфяной, ул. Юбилейная
	кадастровый номер 43:24:000000:476, протяженность 258,5 п. м.

	23.
	Внешняя сеть водопровода
	Кировская область, Оричевский район, п. Торфяной, ул. Транспортная
	кадастровый номер 43:24:000000:476, протяженность 205 п. м.

	24.
	Внешняя сеть водопровода
	Кировская область, Оричевский район, п. Торфяной, ул. Юбилейная
	кадастровый номер 43:24:000000:476 протяженность 250 п. м.

	25.
	Внешняя сеть водопровода
	Кировская область, Оричевский район, п. Торфяной, ул. Транспортная
	кадастровый номер 43:24:000000:476, протяженность 332 п. м.

	26.
	Внешняя сеть водопровода
	Кировская область, Оричевский район, п. Торфяной, ул. Рабочая
	кадастровый номер 43:24:000000:476, протяженность 98,3 п. м.

	27.
	Внешняя сеть водопровода
	Кировская область, Оричевский район, п. Торфяной, ул. Стахановская
	кадастровый номер 43:24:000000:476, протяженность 325 п. м.

	28.
	Внешняя сеть водопровода
	Кировская область, Оричевский район, п. Торфяной, ул. Пионерская
	кадастровый номер 43:24:000000:476, протяженность 175 п. м.

	29.
	Внешняя сеть водопровода
	Кировская область, Оричевский район, п. Торфяной, ул. Транспортная
	кадастровый номер 43:24:000000:476, протяженность 377 п. м.

	30.
	Внешняя сеть водопровода
	Кировская область, Оричевский район, п. Торфяной, ул. Транспортная
	кадастровый номер 43:24:000000:476, протяженность 317 п. м.

	31.
	Внешняя сеть водопровода
	Кировская область, Оричевский район, п. Торфяной, ул. Юбилейная
	кадастровый номер 43:24:000000:476, протяженность 105 п. м.

	32.
	Внешняя сеть водопровода
	Кировская область, Оричевский район, п. Торфяной, ул. Советская
	кадастровый номер 43:24:000000:476, протяженность 51,4 п. м.

	33.
	Внешняя сеть водопровода
	Кировская область, Оричевский район, п. Торфяной, ул. Комсомольская
	кадастровый номер 43:24:000000:476, протяженность 28,5 п. м.

	34.
	Внешняя сеть водопровода
	Кировская область, Оричевский район, п. Торфяной, ул. Стахановская-Рабочая-Школьная
	кадастровый номер 43:24:000000:476, протяженность 565 п. м.

	35.
	Внутренняя сеть водопровода
	Кировская область, Оричевский район, п. Торфяной, ул. Рабочая-Профсоюзная
	кадастровый номер 43:24:000000:476, протяженность 25,8 п. м.

	36.
	Внешний водопровод
	Кировская область, Оричевский район, п. Торфяной, ул. Труда
	кадастровый номер 43:24:000000:476, протяженность 317 п. м.

	37.
	Водопроводные сети
	Кировская область, Оричевский район, п. Торфяной, ул. Юбилейная
	кадастровый номер 43:24:000000:476, протяженность 350 п. м.

	38.
	Внешние сети канализации
	Кировская область, Оричевский район, п. Торфяной, ул. Юбилейная
	кадастровый номер 43:24:000000:477, протяженность 330 п. м.

	39.
	Внешние сети канализации
	Кировская область, Оричевский район, п. Торфяной, ул. Стахановская
	кадастровый номер 43:24:000000:477, протяженность 260 п. м.

	40.
	Внешние сети канализации
	Кировская область, Оричевский район, п. Торфяной, ул. Стахановская
	кадастровый номер 43:24:000000:477, протяженность 425 п. м.

	41.
	Внешние сети канализации
	Кировская область, Оричевский район, п. Торфяной, ул. Юбилейная
	кадастровый номер 43:24:000000:477, протяженность 229 п. м.

	42.
	Внешние сети канализации
	Кировская область, Оричевский район, п. Торфяной, ул. Профсоюзная
	кадастровый номер 43:24:000000:477, протяженность 198 п. м.

	43.
	Внешние сети канализации
	Кировская область, Оричевский район, п. Торфяной, ул. Профсоюзная
	кадастровый номер 43:24:000000:477, протяженность 376 п. м.

	44.
	Внешние сети канализации
	Кировская область, Оричевский район, п. Торфяной, ул. Транспортная
	кадастровый номер 43:24:000000:477, протяженность 710 п. м.

	45.
	Внешние сети канализации
	Кировская область, Оричевский район, п. Торфяной, ул. Профсоюзная
	кадастровый номер 43:24:000000:477, протяженность 543 п. м.

	46.
	Внешние сети канализации
	Кировская область, Оричевский район, п. Торфяной, ул. Транспортная
	кадастровый номер 43:24:000000:477, протяженность 483 п. м.

	47.
	Канализационные сети
	Кировская область, Оричевский район, п. Торфяной, ул. Юбилейная
	кадастровый номер 43:24:000000:477, протяженность 112 п. м.

	48.
	Артезианская скважина № 47626
	Кировская область, Оричевский район, п. Торфяной
	-

	49.
	Артезианская скважина № 54753
	Кировская область, Оричевский район, п. Торфяной
	-

	50.
	Артезианская скважина № 32575
	Кировская область, Оричевский район, п. Торфяной
	-